Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2021 № 1227
г. Волгодонск

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска от 23.03.2017 № 625 «Об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Волгодонска»
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативного правового акта Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.03.2017 № 625 «Об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Волгодонска» изменение, изложив пункт 35 в следующей редакции:
«35.  Трудовая книжка руководителя ведется и хранится в КУИ города Волгодонска, за исключением случаев, когда в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами трудовая книжка на работника не ведется.»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников

Постановление вносит сектор по оплате труда,
уровню жизни и трудовым отношениям

Администрации города Волгодонска